委托拍摄合同范本_委托拍摄合同模板
甲方：
乙方：
依《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就____产品画册_____设计事宜，双方经协商一致，签订本合同，并信守执行：
一、委托事项：
甲方委托中山市丰尚广告策划有限公司为其公司设计____产品画册及产品拍摄________。
二、设计、拍摄要求：
画册规格、要求：210*285MM16P。
三、设计、拍摄费用(以下报价不含税)：
1、设计、拍摄费用合计为人民币3000元(大写：叁仟元整);
2、其他：__摄影以个工作天为限，超时酌情加收费用;产品带到摄影棚摄影_________。合同费用为人民币3000元(大写：叁仟元整)。
四、设计、拍摄周期：
1、乙方需在甲方提供资料之日起3个工作日内设计出甲方公司的画册初稿。
2、设计完毕乙方提供电子稿给甲方，供甲方对稿，修改时间看双方沟通。
3、拍摄时间由甲方具体定，但时间控制在一天内。
五、付款方式：
1、在本合同签定当日，甲方即向乙方支付合同总金额50%的定金，即人民币：1500元(大写：壹仟伍佰元整);
2、在设计样稿通过后，须向乙方支付完全部余款，即总金额50%，即人民币：1500元(写：壹仟伍佰元整);
六、权利义务：
甲方权利：
1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方单位文化内涵和具体使用要求。
2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见;
3、甲方在付清所有设计、拍摄费用后，享有设计拍摄作品的所有权利;
甲方义务：
1、甲方按照合同约定支付相关费用;
2、甲方有义务提供有关单位资料或其他有关资料给乙方;
下一页更多精彩“委托拍摄合同范本”